



Infra Group Holding ApS

Skovbakkevænget 17, Skt. Klemens, 5260 Odense S

CVR-nr. 35 25 43 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Christian Daluiso
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Infra Group Holding ApS Skovbakkevænget 17 Skt. Klemens 5260 Odense S
	CVR-nr.: 35 25 43 74
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Daluiso
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank
Kapitalinteresse	Infra Group Danmark ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i af besidde kapitalandele i kapitalinteresser, at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 984 t.kr. mod 848 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-8.125	-8
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalinteresse	1.033.538	896
Andre finansielle indtægter	69	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.614	-40
Resultat før skat	983.868	848
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	983.868	848
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	983.868	848
Disponeret i alt	983.868	848

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	3.382.838	2.349
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.382.838	2.349
Anlægsaktiver i alt	3.382.838	2.349
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	19.937	28
Omsætningsaktiver i alt	19.937	28
Aktiver i alt	3.402.775	2.377

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	1.188.212	205
Egenkapital i alt	1.268.212	285
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.134.563	2.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.134.563	2.092
Gældsforpligtelser i alt	2.134.563	2.092
Passiver i alt	3.402.775	2.377

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

1. Personaleomkostninger

Medarbejdere består af to ulønnede direktører.

	2023 kr.	2022 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.614	40
	41.614	40

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter.
